
Rozběh St. č. Jméno Přihlašovatel 1.pokus 2.pokus výsledek

1 Knop Michal SDH Ostrava - Heřmanice 17,65 15,64 15,64

2 Ondřej Figa SDH Oprechtice 17,40 19,17 17,40

3

4 Daniel Kallus SDH Kyjovice 16,17 N 16,17

5 Patrik Ševčík SDH Morkovice 15,70 17,31 15,70

6

7 Aleš Sekanina SDH Ivanovice na Hané 16,05 15,48 15,48

8 Weidinger Pavel SDH Bludov N N N

9 Lejska Michal SDH Prostřední Bečva 22,49 17,08 17,08

10 Kukla Michal SDH Moravský Beroun 14,76 13,68 13,68

11 Jakub Fila SDH Hovězí 14,43 14,87 14,43

12 Babinec Dominik SDH Dolní bečva 17,41 20,77 17,41

13 David Lelek SDH Trusovice 19,41 21,69 19,41

14 Havrlant David SDH Malé Hoštice 16,84 15,09 15,09

15 Daniel Procházka SDH Ostrava - Třebovice N N N

16 Kristian Biesanik SDH Závada 18,72 16,78 16,78

17 Jaroslav Kulišťák SDH Hutisko-Solanec 17,33 17,18 17,18

18 Vojtěch Jaremejko SDH Jarcová 19,16 14,23 14,23

19 POLÁŠEK MATĚJ SDH Trnava 21,10 28,81 21,10

20 Radan Sroka SDH Těškovice 20,13 21,63 20,13

21 Martin Dušek SDH Choltice N 16,32 16,32

22 Šimurda Jan SDH Veselá 17,31 16,95 16,95

23 Svačina Richard SDH Ostrava - Heřmanice 14,77 15,42 14,77

24 Tomáš Chrobok SDH Kyjovice 23,39 16,73 16,73

25 Ondřej Tománek SDH Morkovice 15,87 15,38 15,38

26 Matějček Libor SDH Bludov 18,24 16,68 16,68

27 Kretek Tomáš SDH Prostřední Bečva 20,83 18,95 18,95

28 Michal Hromada SDH Hovězí 16,76 15,77 15,77

29

30 David Pavelka SDH Trusovice 14,96 N 14,96

31 Patrik Kula SDH Závada N 15,78 15,78

32 Patrik Lindovský SDH Těškovice 21,34 17,22 17,22

33 Ondřej Mňuk SDH Choltice 17,48 15,01 15,01

34 Škrobák Jaroslav SDH Veselá 17,05 17,83 17,05

35 Wilczek Milan SDH Ostrava - Heřmanice 21,82 N 21,82

36 Filip Dlouhý SDH Kyjovice N 25,69 25,69

37 Juřík Lukáš SDH Prostřední Bečva 19,04 20,78 19,04

38 Jan Kopecký SDH Hovězí N 19,29 19,29

39

40 Michal Brodacký SDH Trusovice 15,72 14,32 14,32

41 David Malucha SDH Oprechtice 17,09 N 17,09

42 Richard Krč SDH Těškovice 19,50 16,37 16,37

43 Lukáš Zerán SDH Choltice 18,35 16,55 16,55

44 Adámek Tomáš SDH Veselá 17,72 23,76 17,72

45

46

47 Kulišťák Vojtěch SDH Dolní bečva 18,98 20,44 18,98
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starší žáci - výsledky



Pořadí Jméno SDH Výsledný čas
1 Kukla Michal SDH Moravský Beroun 13,68
2 Vojtěch Jaremejko SDH Jarcová 14,23
3 Michal Brodacký SDH Trusovice 14,32
4 Jakub Fila SDH Hovězí 14,43
5 Svačina Richard SDH Ostrava - Heřmanice 14,77
6 David Pavelka SDH Trusovice 14,96
7 Ondřej Mňuk SDH Choltice 15,01
8 Havrlant David SDH Malé Hoštice 15,09
9 Ondřej Tománek SDH Morkovice 15,38

10 Aleš Sekanina SDH Ivanovice na Hané 15,48
11 Knop Michal SDH Ostrava - Heřmanice 15,64
12 Patrik Ševčík SDH Morkovice 15,70
13 Michal Hromada SDH Hovězí 15,77
14 Patrik Kula SDH Závada 15,78
15 Daniel Kallus SDH Kyjovice 16,17
16 Martin Dušek SDH Choltice 16,32
17 Richard Krč SDH Těškovice 16,37
18 Lukáš Zerán SDH Choltice 16,55
19 Matějček Libor SDH Bludov 16,68
20 Tomáš Chrobok SDH Kyjovice 16,73
21 Kristian Biesanik SDH Závada 16,78
22 Šimurda Jan SDH Veselá 16,95
23 Škrobák Jaroslav SDH Veselá 17,05
24 Lejska Michal SDH Prostřední Bečva 17,08
25 David Malucha SDH Oprechtice 17,09
26 Jaroslav Kulišťák SDH Hutisko-Solanec 17,18
27 Patrik Lindovský SDH Těškovice 17,22
28 Ondřej Figa SDH Oprechtice 17,40
29 Babinec Dominik SDH Dolní bečva 17,41
30 Adámek Tomáš SDH Veselá 17,72
31 Kretek Tomáš SDH Prostřední Bečva 18,95
32 Kulišťák Vojtěch SDH Dolní bečva 18,98
33 Juřík Lukáš SDH Prostřední Bečva 19,04
34 Jan Kopecký SDH Hovězí 19,29
35 David Lelek SDH Trusovice 19,41
36 Radan Sroka SDH Těškovice 20,13
37 POLÁŠEK MATĚJ SDH Trnava 21,10
38 Wilczek Milan SDH Ostrava - Heřmanice 21,82
39 Filip Dlouhý SDH Kyjovice 25,69
40 Weidinger Pavel SDH Bludov N
41 Daniel Procházka SDH Ostrava - Třebovice N
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starší žáci - pořadí



pavouk čtvrtfinále
Pořadí Jméno SDH čas

1 Kukla Michal SDH Moravský Beroun 14,24
5 Svačina Richard SDH Ostrava - Heřmanice 15,29

2 Vojtěch Jaremejko SDH Jarcová 14,43
6 David Pavelka SDH Trusovice 14,18

3 Michal Brodacký SDH Trusovice 14,49
7 Ondřej Mňuk SDH Choltice 18,93

4 Jakub Fila SDH Hovězí 13,93
8 Havrlant David SDH Malé Hoštice 17,32

pavouk semifinále
Jméno SDH čas

A Kukla Michal SDH Moravský Beroun N

C Michal Brodacký SDH Trusovice 13,53

B David Pavelka SDH Trusovice 13,79

D Jakub Fila SDH Hovězí 14,84

pavouk o 3. místo
Jméno SDH čas

Kukla Michal SDH Moravský Beroun N
Jakub Fila SDH Hovězí 13,89

pavouk finále
Jméno SDH čas

Michal Brodacký SDH Trusovice 13,35
David Pavelka SDH Trusovice 14,14

Pořadí Jméno SDH Výsledný čas
1 Michal Brodacký SDH Trusovice 13,35
2 David Pavelka SDH Trusovice 14,14
3 Jakub Fila SDH Hovězí 13,89
4 Kukla Michal SDH Moravský Beroun N

5 Ondřej Mňuk SDH Choltice 18,93
6 Havrlant David SDH Malé Hoštice 17,32
7 Svačina Richard SDH Ostrava - Heřmanice 15,29
8 Vojtěch Jaremejko SDH Jarcová 14,43
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